發行價由本公司與賣方經公平磋商釐定，當中已參考股份近期市價及表現，以及目標公司之
財務狀況及業務前景。董事（不包括張先生及劉先生）認為發行價誠屬公平合理。

一般授權

全部190,000,000股代價股份將根據一般授權配發及發行。

根據一般授權，董事獲准配發及發行最多380,498,000股新股份。於本公佈日期，
190,000,000股股份已根據一般授權配發及發行。因此，於發行上述新配售股份後，
190,498,000股新股份可根據現有一般授權進一步發行及配發。

目標公司之資料

目標公司為於菲律賓成立之有限公司，已繳足註冊股本為菲律賓披索2,500,000元（相當於約
440,000港元）。目標公司主要從事提供網上遊戲干台、提供軟件應用程式及解決方案，包括
研發及設計新軟件、改善現有軟件、市場推廣、宣傳及分銷硬件及軟件、建設及安裝電腦化
資料系統，以及提供維護服務。

— 6 —

目標公司已與Serengeti Management Limited（擁有Cagayan Economic Zone Authority發出之
「網上娛樂場牌照」）簽訂獨家經營協議。

根據賣方所提供有關目標公司之管理脹目，由二零一三年十月八日（即目標公司之註冊成立
日期）起直至二零一四年十二月三十一日止期間，其錄得淨虧損約4,700,000港元。目標公司
於二零一四年十二月三十一日之負債淨額約為4,200,000港元。

有關本公司及本集團之資料

本公司為投資控股公司，而本集團之主要業務是於中國（包括香港）提供節能解決方案及工程
諮詢服務。

進行收購事項之理由

本集團正面對節能行業激烈競爭。能源效率及節能服務之需求顯著下跌，觸發能源效率市場
之割喉式競爭。節能業內之部份節能方案供應商甚至接受承受虧損且回報期甚長之能源管理
合約。鑒於線上遊戲及軟件應用行業之市場潛力龐大，董事（不包括張先生及劉先生）相信收
購事項將為本集團提供進軍及投入線上遊戲及軟件應用市場之良機。見標公司將進一步提升
本集團之未來發展機會。董事（不包括張先生及劉先生）亦相信收購事項將令本集團之未來發
展更為多元化並產生協同效益。董事亦已計及賣方就未來三年提供保證溢利。考慮到上文所
述者，董事（不包括張先生及劉先生）相信，倘有關溢利保證於日後實現，收購事項將為本集
團帶來正面貢獻。

基於上文所述，董事（不包括張先生及劉先生）認為收購事項乃於本集團一般正常業務過程中
訂立，而該協議之條款乃按一般商業條款訂立，誠屬公平合理，且符合本公司及股東之整體
利益。

— 7 —

本公司之股權架構

下表載列本公司於 (i)本公佈日期；及 (ii)緊隨完成後並假設已發行及配發最多190,000,000股
代價股份之股權架構：

於本公佈日期
緊隨完成後並假設已發行及

配發代價股份
股份數目 概約% 股份數目 概約%

萬華投資有限公司（附註） 1,270,574,400 60.70 1,270,574,400 55.67

賣方 — — 190,000,000 8.32

公眾股東 821,915,600 39.30 821,915,600 36.01

總計 2,092,490,000 100.00 2,282,490,000 100.00

附註： 所披露之權益為1,270,574,400股由萬華投資有限公司持有之股份之公司權益，該公
司於英屬處女群島註冊成立，由非執行董事徐波先生及前執行董事鄔鎮華博士各自
擁有50%。

創業板上市規則之涵義

由於收購事項之適用百分比率（定義見創業板上市規則）高於5%但低於25%，根據創業板上
市規則第19章，收購事項構成本公司之須予披露交易，並須遵守通告及公佈規定。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「收購事項」 指 買方根據該協議向賣方收購待售股權

— 8 —

「該協議」 指 本公司、買方、賣方與擔保人就收購事項訂立日期為二零一五
年四月八日之買賣協議

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業之任何日子（星期六或星期日除外）

「本公司」 指 科瑞控股有限公司，一間於百慕達註冊成立之有限公司，其股
份於創業板上市

「完成日期」 指 於達成（或豁免）該協議項下之所有先決條件後五個營業日內（或
買方與賣方可能書面協定之其他日期）之任何日期

「完成」 指 根據該協議之條文完成收購事項

「關連人士」 指 具有創業板上市規則賦予之涵義

「代價」 指 收購事項之代價

「代價股份」 指 本公司將按發行價向賣方（或其代名人）配發及發行之新股份，
作為部分代價

「董事」 指 本公司董事

「創業板上市規則」 指 創業板證券上市規則